Instalacni kabely: Vahy materidld kabeld Solarix k vypoctu pozdrniho zatizeni

SOLARIX

OLARIXPEDIA

Obj. kod

CATSE
27655141
27655150
27655151
21724130
27655142
27655144
2724119
27724125
27724131
2701
27655147
27655152
27655153
27655191
2709
27655192
21724192
27655196
27655195
27800302
27800401
27655197

Typové oznaceni

SXKD-5E-UTP-PVC
SXKD-5E-UTP-PVC
SXKD-5E-UTP-PVC
SXKD-5E-UTP-PVC
SXKD-5E-FTP-PVC
SXKD-5E-FTP-PVC
SXKD-5E-UTP-LSOH
SXKD-5E-UTP-LSOH
SXKD-5E-UTP-LSOH
SXKD-5E-UTP-LSOH
SXKD-5E-FTP-LSOH
SXKD-5E-FTP-LSOH
SXKD-5E-FTP-LSOHFR-B2ca
SXKD-5E-UTP-PE
SXKD-5E-UTP-PE
SXKD-5E-FTP-PE
SXKD-5E-FTP-PE
SXKD-5E-UTP-PEG
SXKD-5E-FTP-PE-SAM
SXKL5SE-UTP-PVCGY
SXKL-SE-UTP-PVCGY
SXKD-5E-FTP-PVC+PE

Trida reakee
na ohen

Eca

Eca

Eca

Eca

Eca

Eca
Dca s1d2 al
Dca s1d2 al
Dca s1 d2 al
Dca sl d2 al
Dca s1 d2 al
Dca s1 d2 al
B2cas1 d1 al

Fea

Fea

Fea

Fea

Fea

Fea

Fea

Fea

Fea

Celkovd vdha

(kg/km)

29,20
29,20
29,20
29,20
39,40
39,40
30,20
30,20
30,20
30,20
40,00
40,00
46,00
27,60
27,60
34,80
34,80
36,40
50,50
29,50
31,10
53,10

Viha plasts
(kg/km)

11,50
11,50
11,50
11,50
15,30
15,30
11,50
11,50
11,50
11,50
15,90
15,90
21,90
9,50
9,50
10,70
10,70
10,80
16,70
10,80
14,40
PVC 15,8, PE 13,2

Viha izolace

vodico (kg/km)

3,30
3,30
3,30
3,30
510
510
3,90
3,90
3,90
3,90
510
510
510
3,30
3,30
510
510
510
510
520
5,60
510

Viha plastového
kfize (kg/km)

Vaha Al/Mylar
félie (kg/km)

2,72
2,72

2,72
2,72
2,72

2,72
2,72
2,72

2,72
2,72

Vdha zemniciho

vodice (kg/km)

1,48
1,48

1,48
1,48
1,48

1,48
1,48
1,48

1,48
1,48

Véha ostatnich ~ Vdha medi

cdsti (kg/km)

1,30

(kg/km)

14,40
14,40
14,40
14,40
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
14,80
13,50
13,50
14,80

Vdha opletu
(kg/km)



Obj. kéd

CAT6
26000001
26100001
21724160
26000003
26000021
26000033
26100021
21724161
26000005
27655193
27655194

CAT6A
26000025
26000037
26000040
26000038

CAT7
27000007
27000010

CAT7A
27000022

Typové oznaceni

SXKD-6-UTP-PVC
SXKD-6-UTP-PVC
SXKD-6-UTP-PVC
SXKD-6-FTP-PVC
SXKD-6-UTP-LSOH
SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca
SXKD-6-UTP-LSOH
SXKD-6-UTP-LSOH
SXKD-6-FTP-LSOH
SXKD-6-UTP-PE
SXKD-6-FTP-PE

SXKD-6A-STP-LSOH
SXKD-6A-STP-LSOH-B2ca
SXKD-6A-STP-PE
SXKD-6A-FFTP-LSOH

SXKD-7-SSTP-LSOH
SXKD-7-SSTP-LSOHFR-B2ca

SXKD-7A-1200-SSTP-LSOHFR-B2ca

Trida reakce
na ohen

Eca

Eca

Eca

Eca
Dca s2 d2 al
B2ca sl al d1
Dca s2 d2 ol
Dca s2 d2 ol
Dca s2 d2 al

Fea

Fca

Dca s1 d2 al
B2ca sl d1 al
Fea
Dca s2 d2 al

Ccas1 d1 al
B2ca sl d1 al

B2cas1 d1 al

Celkovd vdha

(kg/km)

41,70
41,70
41,70
54,20
42,80
54,10
42,80
42,80
54,80
31,50
47,20

51,50
55,40
46,20
54,10

56,70
58,00

61,65

Viha pldsté Viha izolace
(kg/km) vodico (kg/km)
15,20 4,70
15,20 4,70
15,20 4,70
19,70 5,90
16,00 5,00
21,50 5,00
16,00 5,00
16,00 5,00
20,30 5,90
11,00 4,70
12,70 5,90
18,60 4,90
22,60 4,90
13,40 4,90
18,70 4,90
20,12 5,05
21,36 5,05
23,60 5,25

Viha plastového
kfize (kg/km)

3,80
3,80
3,80
4,80
3,80
3,60
3,80
3,80
4,80
3,80
4,80

www.solarix.cz

Vaha Al/Mylar
folie (kg/km)

3,28

3,28

3,28

7,54
1,54
1,54
10,12

7,54
1,54

1,55

Vdha zemniciho

vodice (kg/km)

1,48

1,48

1,48

1,48
1,48
1,48
1,48

Viha ostatnich ~ Vdha médi

dsti (kg/km)

(kg/km)

18,00
18,00
18,00
19,00
18,00
18,00
18,00
18,00
19,00
18,00
19,00

18,90
18,90
18,90
18,90

19,08
19,08

20,33

Vdha opletu
(kg/km)

4,95
4,95

4,92



